ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỊNH ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:         /TB-UBND Thịnh Đức, ngày         tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 11 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013 của Quốc hội; Nghị định

64/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

tiếp công dân.

UBND xã thông báo lịch tiếp công dân tháng 11 năm 2024 của Chủ tịch

UBND xã cụ thể như sau:

TT
Ngày tiếp

công dân
Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1.
Thứ Ba

05/11/2024

Phạm Văn Đạt Chủ tịch UBND xã 0947.911.886

2.
Thứ Ba

12/11/2024

3.
Thứ Ba

19/11/2024

4.
Thứ Ba

26/11/2024

Thời gian tiếp công dân:

Sáng: Từ 07h30’ đến 11h30’

Chiều: Từ 13h00’ đến 17h00’

Nhận được văn bản này đề nghị các ông (bà) Trưởng xóm thông báo trên

loa truyền thanh của xóm để nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra thành phố Thái Nguyên;

- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã, Lãnh đạo

UBND xã;

- Niêm yết tại UBND xã;

- 12 xóm;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:01:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Văn Đạt<datpv.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:13:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thịnh Đức<thinhduc.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:14:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thịnh Đức<thinhduc.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:14:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thịnh Đức<thinhduc.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!